PRVENSTVO HRVATSKE 2019.
SPRINT TRIATLON APSOLUTNO
02.06.2019, MOSCENICKA DRAGA
REZULTATI: APSOLUTNO M

Pos. Name

1. Luka GRGORINIC
2. Luka PALISKA

3. Vinko VREBAC

4. Martin STEFAN

5. Matija LUKINA

6. Borna KATIC

7. Deni COSIC

8. Fran TISAJ

9. Tin KAURIC

10. Silvije TOMAC

11. Niko MATAS

12. Eugen POPOVIC
13. Ivan GOBIN

14. Filip FILOSEVIC
15. Toni KOVACEV
16. Matej JUKIC

17. Karlo KIRINCIC
18. Bruno SAVORIC
19. Zeljko BIJUK

20. Josip Mladin ZIVKOVIC
21, Hrvoje PAUKOVIC
22. David POLLAK

23. Lukas PADMOSOEKARTO
24. Bruno SKRINJARIC
25. Mario SPORCIC
26. Mateo SKARA

27. Goran PURIC

28. Anton JURETIC

Club

TK Pula

TK Pula

TK Swibir
TK Zrinski
TK Rudolf Peresin
TK Swibir
TK Pula

TK Zrinski
TK Velika Gorica
TK Maksimir
TK Pula

TK Maksimir
TK Zadar

TK Swibir
TK Rival

TK Tri-tim
TK Pula

TK Swibir
TK Pula

TK Jarun

TK Zrinski
TK Swibir
TK Swibir
TK Maksimir
TK Maksimir
TK Zadar

TK Maksimir
TK Zagreb

Swim
09:27
10:06
12:07
10:53
10:35
11:26
11:28
10:25
10:10
12:53
10:28
11:14
11:38
11:06
11:20
12:20
10:57
11:56
12:18
11:55
13:13
12:44
10:24
14:23
12:58
13:07
13:47
13:25

T1

00:55
01:06
01:14
01:12
01:14
01:05
01:07
01:19
01:15
01:36
01:13
01:21
01:22
01:11
01:03
01:24
01:15
01:29
01:14
01:59
01:17
01:36
01:12
01:33
01:34
02:10
01:44
01:11

Bike

32:38
34:08
32:11
33:06
33:31
32:52
32:55
33:42
35:17
33:13
33:44
34:02
32:55
33:59
33:06
34:52
33:16
35:10
34:09
33:49
34:03
35:10
36:54
35:07
34:59
36:44
35:15
33:57

T2

00:50
00:49
01:07
00:49
00:52
00:49
00:55
00:56
00:57
00:57
00:58
01:01
01:07
01:12
00:59
01:08
00:59
01:03
01:06
01:08
00:59
00:56
00:58
01:01
01:08
01:09
01:10
01:08

Run

17:26
17:19
17:05
17:55
17:57
18:02
18:13
18:48
17:47
18:04
20:27
19:26
20:05
20:05
21:09
18:38
22:22
19:18
20:31
20:34
20:16
19:36
21:41
19:05
21:17
19:28
20:47
23:28

Time

1:01:18
1:03:29
1:03:46
1:03:57
1:.04:11
1.04:17
1:04:40
1:05:12
1:05:27
1.06:45
1:06:51
1:.07:07
1:07:10
1:.07:35
1:07:38
1:08:25
1:08:50
1:08:58
1:09:20
1:09:27
1:09:50
1:10:04
1:11:11
1:11:11
1:11:58
1:12:41
1:12:45
1:13:11



29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
DNF
DNF
DNF
DNS

Dean SOSIC
Davor PAVICIC
Damian JEDRETIC
Zlatko TOMSIC
Lovro BOROVEC
Hrvoje JAGETIC
Robert VARGIC

Vedran MOHOROVICIC

Drazen RADAS
Matko SARIC
Marko HANZA
Darijo LEDIC

Toni GRZINA
Franjo JOVIC
Antun KOJUNDZIC
Alen PERUSKO
Matija MACEK
Ivan KRALJIC
Adrian CERNIGO!
Marino JURCAN
Damir SEGOTA
Davor TUNUKOVIC
Ivan ZUPAN

Ivan MIUKOVIC
Mario MAK

Denis SUSANJ
Matej PIRC

Neven BABIN
Zoran SPOLER
Miro BOZIC
Romeo MAKAJ
Zlatko SIR
Aleksandar TOMPA
Miroslav MARIC
Adrian ZGAUIC
Marin KOCEIC

TK Albona Extreme
TK Petrinja
TK Zrinski
TK Jarun

TK Rudolf Peresin
TK Swibir
TK Tri-tim
TK Matulji
TK Split

TK Maksimir
TK Matulji
TK Swibir
TK Matulji
TK Jarun

TK Split

TK Pula

TK Maksimir
TK Zadar

TK Zadar

TK Pula

TK Rival

TK Maksimir
TK Maksimir
TK Zadar

TK Rudolf Peresin
TK Triton

TK Swibir
TK Matulji
TK Swibir
TK Matulji
TK Split

TK Varazdin
TK Tri-tim
TK Rival

TK Zrinski
TK Swibir

13:15
13:51
13:53
14:20
13:08
13:37
12:56
15:37
13:25
14:03
13:59
14:24
14:56
13:14
13:49
14:39
14:38
14:54
14:17
14:55
14:31
15:43
16:31
14:56
15:57
12:42
17.07
16:01
19:16
15:45
18:02
17:07
12:02
17:50
10:06

01:41
01:56
01:27
01:25
01:35
02:01
01:22
01:47
01:27
01:53
01:58
02:09
01:42
02:35
01:48
01:21
02:57
01:59
02:12
01:48
02:11
02:23
02:53
02:22
02:11
02:48
02:40
02:02
03:34
02:49
03:11
02:30
02:01
03:19
01:10

35:48
35:15
35:18
35:12
37:36
35:29
36:39
35:49
38:35
38:03
37:23
37:20
36:39
37:43
37:49
39:13
36:46
38:05
38:42
40:30
40:03
40:25
40:23
42:57
40:14
42:27
42:01
42:53
40:43
46:50
43:02
46:51
40:30

01:24
01:33
01:08
01:25
01:13
01:41
01:03
01:10
01:39
01:10
01:11
01:37
01:27
01:53
02:01
01:25
02:44
01:39
01:28
01:13
01:25
01:42
01:30
01:56
01:23
02:07
01:33
01:29
02:04
01:19
01:36
01:30
05:18

21:53
21:37
22:44
22:46
21:51
22:59
24:10
21:49
21:08
21:10
21:52
21:25
22:17
21:41
22:38
21:31
21:08
21:53
21:53
22:44
23:53
23:08
23:54
22:50
25:44
26:28
24:31
27:37
26:47
27:11
28:32
32:54

1:14:02
1:14:14
1:14:47
1:15:11
1:15:24
1:15:48
1:16:12
1:16:15
1:16:15
1:16:21
1:16:24
1:16:56
1:17:03
1:17:09
1:18:07
1:18:11
1:18:15
1:18:32
1:18:32
1:21:13
1:22:05
1:23:23
1:25:14
1:25:17
1:25:30
1:26:34
1:27:55
1:30:04
1:32:25
1:33:56
1:34:26
1:40:54
DNF

DNF

DNF

DNS



PRVENSTVO HRVATSKE 2019.
SPRINT TRIATLON APSOLUTNO
02.06.2019, MOSCENICKA DRAGA
REZULTATI: APSOLUTNO Z

Pos.

WO NOURWNE

N NNNNNRRRRIRIRRRR @B
WA WNPOOXNDURWNERDO

DNF
DNS
DNS

Name

Vida MEDIC

Zeljka SABAN-MILICIC
lvana GRANOSA
Paola HORVAT
Elisabetta VITASOVIC
Petra KOCEIC

Marija LUKINA
Marina JURJEVIC
Valentina VITASOVIC
Maja URBAN

lleana ROSANDA
Nika BEGIC

Katarina SUVAK

lva TOMIC-SMOJVER
Dunja GORUP

Maja MARUKIC
Leonarda PAVLIN
Dina KUIS

Durdica OREPIC

Club

TK Tri-tim
TK Swibir
TK Tri-tim
TK Swibir
TK Zrinski
TK Split

TK Rudolf Peresin

TK Zadar

TK Pula

TK Tri-tim
TK Pula

TK Triton

TK Tri-tim
TK Rival

TK Maksimir
TK Maksimir
TK Pula

TK Jarun

TK Pula

Suncana SMOKVINA-HANZ TK Matulji

Sanda BRUMEN

Ana GRBAC

Ivona PIVAC-KRIVOSIJA
Martina VADLIA
Valentina MLAKAR
Maja BONACIC

Tea MILOS

Matea VOJINOVIC

TK Swibir
TK Matulji
TK Split
TK Matulji
TK Triton
TK Swibir
TK Pula
TK Swibir

Swim
10:33
11:11
10:37
10:42
10:54
10:53
12:42
12:48
12:18
12:48
12:22
12:52
12:09
12:51
14:43
14:24
12:46
13:52
16:13
16:48
16:46
16:37
16:18
17:12
16:21
12:36

T1

01:.07
01:10
01:10
01:12
01:11
01:18
01:24
01:30
01:21
01:37
01:09
01:30
01:26
01:29
01:22
01:49
01:13
01:39
02:11
01:55
02:35
02:13
02:22
01:51
02:35
01:12

Bike

35:49
36:21
35:41
35:40
35:23
36:29
36:47
36:37
36:36
38:17
36:33
36:41
36:48
38:20
38:35
38:12
40:39
39:13
41:05
40:50
41:33
43:44
44:50
45:35
50:03
36:16

T2

00:58
00:58
00:55
01:00
00:57
00:53
01:.01
01:11
00:56
01:19
01:05
01:07
01:11
01:08
00:59
01:05
01:04
01:14
01:34
01:25
01:32
01:04
01:26
01:10
01:44
02:14

Run

19:00
20:12
22:47
23:15
23:41
22:40
20:58
21:16
22:40
20:11
23:04
22:33
24:16
22:58
22:54
23:40
23:35
24:17
23:55
24:02
24:22
24:20
28:17
29:06
31:46

Time
1:07:29
1:09:55
1:11:12
1:11:50
1:12:08
1:12:15
1:12:55
1:13:25
1:13:52
1:14:14
1:14:17
1:14:45
1:15:51
1:16:47
1:18:35
1:19:12
1:19:19
1:20:18
1:25:00
1:25:03
1:26:50
1:28:00
1:33:15
1:34:56
1:42:31
DNF
DNS
DNS



PRVENSTVO HRVATSKE 2019.
SPRINT TRIATLON APSOLUTNO
02.06.2019, MOSCENICKA DRAGA
REZULTATI: Sprint Paratriatlon PTS4

Pos. Name Club
1. Antonio FRANKO TK Rival

PRVENSTVO HRVATSKE 2019.
SPRINT TRIATLON APSOLUTNO
02.06.2019, MOSCENICKA DRAGA
REZULTATI: Sprint Paratriatlon PTS3

Pos. Name Club
1. Antun BOSNJAKOVIC TK Swibir

Swim
12:23

Swim
36:51

T1
01:55

T1
01:19

Bike
33:29

Bike
52:55

T2
02:05

T2
01:09

Run
20:09

Run
23:36

Time
1:10:03

Time
1:55:52



KUP HRVATSKE 2019.
SPRINT TRIATLON U19
02.06.2019, MOSCENICKA DRAGA
REZULTATI: U19 M

Pos. Name
Borna KATIC
Deni COSIC
Fran TISAJ
Niko MATAS
Filip FILOSEVIC
Karlo KIRINCIC
Lukas PADMOSOEKARTO
Matko SARIC

O NV WNR

Club

TK Swibir
TK Pula

TK Zrinski
TK Pula

TK Swibir
TK Pula

TK Swibir
TK Maksimir

Swim
11:26
11:28
10:25
10:28
11:06
10:57
10:24
14:03

T1

01:05
01:07
01:19
01:13
01:11
01:15
01:12
01:53

Bike

32:52
32:55
33:42
33:44
33:59
33:16
36:54
38:03

T2

00:49
00:55
00:56
00:58
01:12
00:59
00:58
01:10

Run

18:02
18:13
18:48
20:27
20:05
22:22
21:41
21:10

Time

1:04:17
1:04:40
1:05:12
1.06:51
1:07:35
1:08:50
1:11:11
1:16:21



KUP HRVATSKE 2019.
SPRINT TRIATLON U19
02.06.2019, MOSCENICKA DRAGA
REZULTATI: U19 7

Pos. Name
Ilvana GRANOSA
Paola HORVAT
Petra KOCEIC
Valentina VITASOVIC
lleana ROSANDA
Katarina SUVAK
Leonarda PAVLIN
Matea VOJINOVIC

O NV WNR

Club

TK Tri-tim
TK Swibir
TK Split
TK Pula
TK Pula
TK Tri-tim
TK Pula
TK Swibir

Swim
10:37
10:42
10:53
12:18
12:22
12:09
12:46

T1

01:10
01:12
01:18
01:21
01:09
01:26
01:13

Bike

35:41
35:40
36:29
36:36
36:33
36:48
40:39

T2

00:55
01:00
00:53
00:56
01:05
01:11
01:04

Run

22:47
23:15
22:40
22:40
23:04
24:16
23:35

Time
1:11:12
1:11:50
1:12:15
1:13:52
1:14:17
1:15:51
1:19:19
DNS



KUP HRVATSKE 2019.
MINI AKVATLON

02.06.2019, MOSCENICKA DRAGA
REZULTATI: POCETNICIA M

Pos. Name Club Time
Pocetnici A
1. Lovro Dobrovac TK Rival 03:26
2. Lovro Hanza TK Matulji 03:29
3. Arian Dravec TK Pula 03:35
4, Stefan Gojko TK Pula 03:48
5. Lan Mari¢ TK Rival 04:01
6. Mateo Grbac TK Matulji 04:11
7. Gabrijel Cargonja TK Rival 04:24
8. Andrija Zic TK Rival 04:24
9. Domagoj Anic TK Rival 04:49
10. Ivan Zrinusic¢ TK Rival 04:52



KUP HRVATSKE 2019.

MINI AKVATLON

02.06.2019, MOSCENICKA DRAGA
REZULTATI: POCETNICE A Z

Pos. Name
Ema Babin
Helena Bozi¢
Una Saracevic
Dora Prpi¢

PWNPRE

Club

TK Matulji
TK Matulji
TK Matulji
TK Matulji

Time

03:53
04:08
04:11
04:23



KUP HRVATSKE 2019.

MINI AKVATLON

02.06.2019, MOSCENICKA DRAGA
REZULTATI: POCETNICIB M

Pos. Name Club Time
1. Josip Marici¢ TK Pula 06:14
2. Andrea Dravec TK Pula 06:16
3. Luka Prpi¢ TK Matulji 06:28
4, Einar Mileti¢ TK Rival 06:31
5. Antonio Cekada TK Triton 07:14
6. Savelii Kalchenko TK Pula 07:27
7. Leon Vuji¢ TK Rival 08:00
8. Liam Behli¢ TK Triton 09:08



KUP HRVATSKE 2019.
MINI AKVATLON

02.06.2019, MOSCENICKA DRAGA

REZULTATI: POCETNICE B Z

ok wnN

DNS

Pos.

Name

Carol Stojanovi¢
Ema Andrijevié
Katia Udovici¢
Milica Gojko

Tia Dujkovic

Dena Lali¢ Kubinek

Club

TK Pula

TK Maksimir
TK Pula

TK Pula

TK Pula

TK Triton

Time

06:37
07:10
07:14
07:17
08:35



